PRODUKTDATENBLATT

ERH 20-2

Artikelnummer

Technische Daten

Spannungsart
Bemessungsspannung
Netzfrequenz

IMax

Schutzart

Einbau

Einbaulage

Material Geh&duse
Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Nennweite

Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Lufterhitzerart
Heizleistung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0082.0103

Kurzinformation

MAICO
C_VENTILATOREN

Elektro-Lufterhitzer, DN 200, AC 230V /50 Hz, 2,1 KW

Wechselstrom
230V

50 Hz

9,1A

IP 43

innen und auBen
waagerecht / senkrecht
Stahlblech, verzinkt
3,7kg

4,2 kg

200 mm

200 mm

281 mm

375 mm

270 mm

335 mm

385 mm
elektrisch

2.100 W

1 Stuck

c
4012799821038
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Mafl3zeichnung [mm]

278

375

200
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